
PRODEJ RODINNÉHO DOMU V LECHOTICÍCH

Popis nemovitosti

Další informace: https://finance-reality.com/prodej-rodinneho-domu-v-lechoticich

V Lechoticích si můžete zakoupit rodinný dům o velikosti 4+1 s možností úpravy dle vlastních představ. Dům i pozemek
umožňuje širokou škálu možností, od bydlení, hospodaření až po podnikání. Průjezd je dostatečně velký, aby zde po úpravě

vrat projela i větší auta. Obytnou část je možné rozšířit o půdní prostorory. Součástí je užitné křídlo dalšími prostory, které je
možné využít jako dílnu, sklad, garáž. Celý dům má plechovou střechu v dobrém stavu.

Obytná část je situována v přízemí, tři pokoje do ulice, jede směrem do dvora, kuchyně, wc, koupelna a dům je částečně
podsklepen. Ve sklepě se nachází plynový kotel. 

Pozemek o celkévé výměře 1077 m2. Pozemek za domem a dvorní částí je do mírného svahu. Excelentní je šířka pozemku a
klid ve dvorním traktu. 

Dobrá dostupnost do Zlína 12 km, Holešova 10 km, Hulína 14 km, Otrokovic 10 km, Kroměříže 23 km.
Energetický štítek třídy G. Zatím nerealizován. 

Na realizaci koupě Vám pomohu s kompletním vyřízením financování.
 

Celým procesem koupě Vás provede:
Karel Zelinka

tel. 603545087
zelinka@finance-reality.com

www.finance-reality.com

Makléř
 

Karel Zelinka

E-mail
zelinka@finance-reality.com

Telefon
+420603545087

Adresa
Bartošova 2038/30, Kroměříž

Web
www.finance-reality.com

mailto:zelinka@finance-reality.com

